Yda filia quondam Johannis Monijns cacabarii cum tutore #terciam partem sibi de morte quondam suorum parentum succesione advolutam in# hereditariam' paccione unius modii (dg: sit) siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex quadam pecia terre sita in parochia de Oerscot prope Straten juxta molendinum venti in loco dicto communiter die Brake inter hereditatem Godefridi Becker et Godefridi Louwers ex uno et inter communem plateam (dg: ex alio) ibidem ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes Monijns erga Gerardum filium quondam Petri dicti Cant de Eijcke emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Paulo suo fratri et Alberto filio Alberti Ketellere cum litteris et jure promittens cum tutore super habita et habenda (dg: ratam servare #warandiam) warandiam# et obligationem ex

⁷¹ Zie ← BP 1176 f 207v 09 do 02-05-1381, verkoop van de erfpacht.

parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Paulo.

BP 1180 p 714v 09 vr 02-03-1397.

Paulus zvw Johannes Monijns ketelaar beloofde aan zijn zuster Yda een lijfrente van 7 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Paulus filius quondam Johannis (dg: Moenijns) Monijns #cacabarii# promisit super habita et habenda se daturum et (dg: soluturum) soluturum Yde sue sorori annuam et vitalem pensionem septem novorum Gelre gulden (dg: seu val) scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato anno quolibet ad vitam dicte Yde purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1180 p 714v 10 vr 02-03-1397.

Albertus zv Albertus Ketellere beloofde aan Yda dvw Johannes Monijns ketelaar een lijfrente⁷² van 7 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Albertus filius Alberti Ketellere promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Yde filie quondam Johannis Monijns cacabarii (dg: una) annuam et vitalem pensionem septem novorum Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato anno quolibet ad vitam dicte Yde purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 714v 11 vr 02-03-1397.

Johannes van der Moelen snijder beloofde aan Ghiselbertus Pelgrems soen 40 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.